
4/'

6
//

/

SMLOUVA UBYTOVÁNÍ hl STRAVOVÁNÍ _„/

Ubytovatel: DT Nový Řadov z.s.

Počernická 62, 108 00 Praha 10

!čo 26579511

E-mail: info@tabor>grazanka.cz tel. 602-379-842

Objednavatel: Základní škola, Jižní IV.

Jižní IV. 1750/1 O, 141 39 Praha 4 Spořilov

IČO: 61384828, email: rediteles'iznim

Telefon: 272763368

Uzavírají Gil: níže uvedených podmínek RTR-7 ubytovací stravovací smlouvu.

Úvodní ustanovení

1, U bytovatel je ur:: svého titulu „zapsaný spolek" oprávněn provozoval zařízení, určené

k hromadným pobytům děts kých kolektivü.

2. Adresa u bytova :Ího zařízení: Dětský tábor Pražanka, 338 06 Cheznovice.

3. Ubytovatel výs Iovné prohlašuje, že je oprávněn rekreační zařízení užívat provozovat dále,

že veškeré další v souladu sje oprávněn sjednané služby poskytovat platnými příslušnými

předpisy. Dále .1: ubytovatel zavazuje poskytnout objednateli součinnost při ohlášení konání

akce v souladu u právním předpisem školách n přírodě dětských zotavovacích akci

příslušné hygienické stanicí (til dodat vyhláškou požadovaný rozbor vody v areálu DT

Pražanka), Že jsou splněny veškeré podmínky obecně závazných dalších před pisů pro

pos kytova' ní u bytovacích stravovacích služeb v rámci zotavovacích jiných obdobných akcí

pro děti,

Předmět smlouvy

1. U bytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli v rekreačním zařízení u bytováni

a stravování. spolu se základním vybave n írn po
celou dobu pobytu (dále jen u bytovací

služby).

2. Základním vybavením :z: rozumi dostupná soustavná dodávka teplé studené vody, čisté

lůžkoviny (prostěradlo + povlak 'm polštář) objednatel be re iz:: vědomí, že je nezbytné m it

vlastní spací pytle.



Specifikace předmětu plnění

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli ubytovací stravovací služby V rekreačním zařízení:

m termínu od: 22. 5. 26. 5. 2023, předběžný počet ubytovaných osob je: liší

(73 žáků 6 učitelů)

Příjezd dne 22. 5. 2023 do Cca 15 hodin odlezd dne 26. 5. 2023 v cca 13 hod.

Stravování začíná odpolední svačínou končí obědem. Stravová ní je zajištěné 5× denně

(snídaně, svačina, oběd, svačina večeře Včetně pitného režimu po celý den)

Ostatní náležitosti budou řešeny dohodou,

IV.

Cenové podmínky v. způsob plateb

Předběžná celková Cena pobytu při počtu 78 žáků Činí 201.240 Kč, tj. !41:11. iR. 'm' dítě/ celý pobyt.

(pedagogický dozor zdarma). V ceně je zahrnuto ubytováni vč. plné penze, püného režimu,

dopoledních odpoledních svačín. Iůžknvin r»r místních poplatků.

Platby proběhnou:

a) 1, záloha 100.000,- Kč splatná do 1.3.2023

7 záloha Kř- dn 22.4.2023hl 95000,' splatná

Cl doplatek dle skutečného počtu účastníků do 10.6.2023

Zálohy budou uhrazeny ln: základě fa ktu r, vystavených u bytovatelem.

Doplatek pobytu bude uhrazen
po jeho skončení na základě vystavení faktury n: zbylou Částkv podle

počtu objednaných osob.

Storno podmínky:

kdykoliv do 61. dne před poskytnutím první sjednané služby náhrada nr: Výši zaplacené

minimálnězálohy, však 20 % y. celkové
ceny služby

0d 60 do 31 dnů před poskytn ut ím první sjednané služby náhrada Ve Výši zaplacené zálohy,

minimálně vša k 50 % u celkove'
ce ny služby

od 30 dnů před poskytnutím prvnísjednané služby nebo při nenastoupení na Pobyt náhrada

ve minimálně .iVýši zaplacené zálohy, však 90 % celkove ceny služby




